Vlastníkem díla je od samotného počátku zhotovitel, který nese nebezpečí 
škody na zhotovovaném díle, a to až do doby řádného provedení díla. Převzetím dílo 
přechází do vlastnictví objednatele.  

3. CENA DÍLA 

3.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo cenu v celkové výši 467 000,- Kč 
(slovy: čtyřistašedesátsedmtisíckorunčeských) bez DPH v zákonné výši.  

3.2. Sjednaná cena za dílo uvedená v čl. 3.1. této smlouvy je cena nejvýše přípustná, 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním dle této smlouvy a představuje 
souhrn cen všech prací a dodávek dodaných zhotovitelem v rozsahu a obsahu